



Christina Grafström

Ungdomsrådets Ordförande

**Jag tror det är viktigt att vi öppnar upp för att de aktiviteter/verksamheter vi gör går att göra på nya och annorlunda sätt. För att det ska gå att utveckla något, så måste man vara öppen för nya idéer, annars händer ingenting.**

Ett lysande exempel på detta är **Valborg**. Nytt för i år var att vi inte serverade fika inomhus utan all servering sköttes utomhus av scout. Scout skötte detta på ett utmärkt sätt!! Att vi bara serverade fika utomhus och ett kortare program inne i kyrkan, gjorde också att många fler handlade utomhus. Mycket mera än vad vi brukar få tidigare år. SMU uppskattar också att kollekten gick till SMU verksamheten. Nytt för i år var även ett bejublat uppträdande av vårt "gubband".

Vi har nu gemensamt bestämt i församlingsstyrelse och UR att Valborg i fortsättningen arrangeras av SMU liksom Lucia.

Ett tack även till risdragare Svante, Bosse och Ann-Marie. Bosse och Ann-Marie är även sedan några år våra ut-

märkta eldvakter som ser till att brasan är ordentligt släckt.

Så min första **utmaning** till er är. **Hur kan vi, inom de verksamheter/aktiviteter vi har, tänka nytt och uppmuntra nya idéer?**

### Omflyttade rum

Vi har nu med gemensamma krafter mellan församlingsstyrelse och SMU flyttat **lekrummet** till SMU expeditionen. Det blir ett ljusare och trevligare lekrum. I det rum där lekrummet var tidigare kommer det bli ett komplement till musikrummet på något sätt. Tack vare Günther, Kurt och Willis så har nu Göran fått ett höj- och sänkbart skrivbord i sitt rum.

En annan sak jag tror är viktig är att vi vågar skapa oaser i vår församling där vi kan bygga vår gemenskap för att sedan kunna öppna upp och bjuda in andra. Jag tror att det är precis som med en familj där man tillbringar mycket tid med varandra för att bli trygga och sedan kan man frimodigt bjuda in andra att delta i gemenskapen. Vi vill ju också i församlingen bjuda in andra för att dela med oss av vår tro.

Så min andra **utmaning** till er är. **Hur odlar/bibehåller vi denna gemenskap så att vi frimodigt kan släppa in andra?**

Två utmaningar att fundera över!

**Christina Grafström**

**Ordförande SMU**

**Svenska Missionskyrkans Ungdom (SMU) bedriver barn och ungdomsverksamhet i Missionskyrkan. Ring om du vill veta mer!**

**Nying/Scout** för barn från 7 år och uppåt  
Anne-Cathrine Johansson 073-3102470  
[acatj3a@hotmail.com](mailto:acatj3a@hotmail.com)  
[www.vasbysmuscout.se](http://www.vasbysmuscout.se)

**Söndagsskola:** Ramona Naame 0762-86 74 06.

**Konfirmation:** Anordnas av församlingen för  
årskurs 8 och uppåt  
Pastor Göran Bondesson 0735269496